

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

III/1124 Nesperry, mosty ev.č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nesperry - STAVBA

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 1124-2

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

201 / 001

Číslo ZBV:

3

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

IČ: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.1	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.3	0,00	430 226,55	430 226,55

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.4	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.5	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3	0,00	430 226,55	430 226,55

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list

Změnový list			
Název Stavby dle SoD: III/1124 Nesperry, mosty ev.č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nesperry - STAVBA Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Most ev.č. 1124-2		Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: 201 / 001	Číslo ZBV / Skupina změny: 3.3
Strany smlouvy o dílo S-1931/00066001/2023 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.6.2023 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov Zhotovitel: PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10			
Přílohy Změnového listu: 1. Krycí list 1 počet listů 2. Změnový list 2 počet listů 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů 6. Přehled dokladů 1 počet listů 7. Soupis prací SO po všech změnách 2 počet listů Dalsí doklady dle přehledu dokladů 5 počet listů		Příjemce Objednatel Zhotovitel Projektant (AD) Stavební dozor Supervize	
Iniciátor Změny: Zhotovitel Předmět Změny: Úprava tvaru křídel a NK			
Po úpravě hloubky základové spáry pod zdí č.3 došlo, v rámci zpracování RDS, ke změně tvaru mostních křídel a následně také k drobné úpravě tvaru NK. Tato změna zvyšuje smluvní cenu stavby o 430 226,55 Kč. Změna vznikla jako důsledek prohloubení základové spáry řešené v ZBV 2 , jedná se proto o řetězení změn dle čl. 6 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje. Jedná se o Změny nepředvídané, které bylo možné zjistit až po odstranění stávajícího mostu a provedení výkopu na projektovanou základovou spáru.Tyto změny jsou proto podle čl. 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 21.08.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	430 226,55	430 226,55	430 226,55
Technická pomoc Objednatele jméno Bc. Martin Horešovský podpis			

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Jan Kubiček	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing Jan Gajzler	podpis
Stavební dozor:	jméno	Ing Václav Výmola	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno	xxx	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Lucie Jandíková	podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing Jan Fidler, DiS.	podpis
Zhotovitel:	jméno	Petr Škvařil Ing Martin Lukas	podpis

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3**

Název Stavby:	III/1124 Nespery, mosty ev.č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nespery - STAVBA
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	201 / 001
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Most ev.č. 1124-2

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
6 766 474,04

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	6 766 474,04	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	430 226,55	430 226,55	6,36%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	0,00	7 196 700,59	430 226,55	6,36%

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: III/1124 Nesperry, mosty ev.č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nesperry - STAVBA Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev.č. 1124-2 Číslo a název rozpočtu: 201 Most ev.č. 1124-2								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 201/001					
								Skupina změn 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
21	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	42,688	59,381	16,693	24 563,31	1 048 558,58	0,00	410 035,33	1 458 593,91	410 035,33	39,10%
23	389325	MOSTNÍ RAMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	72,357	73,290	0,933	21 641,17	1 565 890,14	0,00	20 191,21	1 586 081,35	20 191,21	1,29%
		Celkem							0.00	430 226,55		430 226,55	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
 Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Jan Kubíček

Za Objednatele: Ing Václav Výmola (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/1124 Nespery, mosty ev.č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nespery - STAVBA

1	Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH	36 848 675,89
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	38 251 747,74
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	46 284 614,76
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	103,81%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	1 403 071,85
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	3,81%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	11 054 602,77

12=(1)*0,15	Limit	5 527 301,38
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	0,00%
14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	0,00

						- 1 -			- 2 -			- 3 -			- 4 -			- 5 -		
						Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)			Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny de minimis Změny neměnicí celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34 +37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	33	34	36=33+34	37	38	39=ABS(37)+38
		III/1124 Nespery, mosty ev.č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nespery - STAVB	0,00	1 403 071,85	1 403 071,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 403 071,85	1 403 071,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
181	1	DIO / Omezení tonáže na objízdné trase	0,00	187 286,37	187 286,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187 286,37	187 286,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
251	2	Opěrné zdi / Podkladní betony	0,00	785 558,93	785 558,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	785 558,93	785 558,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201	3	Most ev.č. 1124-2 / úprava tvaru křídel mostu	0,00	430 226,55	430 226,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	430 226,55	430 226,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	3
Název stavby:	III/1124 Nesperry, mosty ev.č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nesperry - STAVBA
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Most ev.č. 1124-2
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	201 / 001

Doklad	počet listů
07 Soupis prací po změnách	2
08 Žádost Zhotovitele	1
09 Pokyn Objednatele	2
10 Vyjádření AD	1
11 Vyjádření TDI	1
Počet listů celkem	5

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby dle SoD: III/1124 Nesperry, mosty ev.č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nesperry -								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev.č. 1124-2								1					
Číslo a název rozpočtu: 201 Most ev.č. 1124-2								Skupina změn 3					
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTÉŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	24,000	24,000	0,000	225,83	5 419,92	0,00	0,00	5 419,92	0,00	0,00
2	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	1,000	0,000	16 937,28	16 937,28	0,00	0,00	16 937,28	0,00	0,00
3	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	1,000	0,000	39 520,32	39 520,32	0,00	0,00	39 520,32	0,00	0,00
4	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	1,000	0,000	16 937,28	16 937,28	0,00	0,00	16 937,28	0,00	0,00
5	11526	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	25,000	25,000	0,000	1 580,81	39 520,25	0,00	0,00	39 520,25	0,00	0,00
6	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	12,000	12,000	0,000	156,95	1 883,40	0,00	0,00	1 883,40	0,00	0,00
8	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	180,718	180,718	0,000	116,30	21 017,50	0,00	0,00	21 017,50	0,00	0,00
9	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	0,000	0,000	0,000	521,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	12,000	12,000	0,000	81,69	980,28	0,00	0,00	980,28	0,00	0,00
10	17120.a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	0,000	0,000	0,000	81,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	180,718	180,718	0,000	151,31	27 344,44	0,00	0,00	27 344,44	0,00	0,00
12	17780	ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	12,000	12,000	0,000	788,15	9 457,80	0,00	0,00	9 457,80	0,00	0,00
13	21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITĚHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	1,152	1,152	0,000	8 073,91	9 301,14	0,00	0,00	9 301,14	0,00	0,00
14	227831	MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU	M	224,000	224,000	0,000	3 336,85	747 454,40	0,00	0,00	747 454,40	0,00	0,00
15	26125	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. II D DO 300MM	M	179,200	179,200	0,000	1 863,10	333 867,52	0,00	0,00	333 867,52	0,00	0,00
16	26135	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 300MM	M	44,800	44,800	0,000	1 863,10	83 466,88	0,00	0,00	83 466,88	0,00	0,00
17	28999	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	65,280	65,280	0,000	135,50	8 845,44	0,00	0,00	8 845,44	0,00	0,00
18	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	984,000	984,000	0,000	101,62	99 994,08	0,00	0,00	99 994,08	0,00	0,00
19	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	12,722	12,722	0,000	36 769,17	467 777,38	0,00	0,00	467 777,38	0,00	0,00
20	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	2,036	2,036	0,000	31 880,48	64 908,66	0,00	0,00	64 908,66	0,00	0,00
21	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	42,688	59,381	16,693	24 563,31	1 048 558,58	0,00	410 035,33	1 458 593,91	410 035,33	39,10
		ZBV 3 : směr Veliš 5,65*(4,09+4,4)/2*0,6+5,4*0,8*1,35=20,223 C, směr Postupice 4,83*1,5*0,6+1,5*0,8*1,35+(3,71+2,71)/2*4,15*0,6= 13,96 D-D směr Postupice 4,95*1,5*0,6+1,5*0,8*1,35+(3,83+2,84)/2*4,15*0,6= 14,379 řez D-D směr Veliš 4,48*1,5*0,6+1,5*0,8*1,35+(3,28+0,87)/2*4,15*0,6= 10,819 Celkem 59,381-42,688=16,693	křídlo řez C-C křídlo řez C-C křídlo řez křídlo Celkem										
22	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	7,684	7,684	0,000	31 880,48	244 969,61	0,00	0,00	244 969,61	0,00	0,00
23	389325	MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	72,357	73,290	0,933	21 641,17	1 565 890,14	0,00	20 191,21	1 586 081,35	20 191,21	1,29
		ZBV 3 : v návaznosti na křídla mostu 0,2*0,2+4,37*0,6+4,07*0,6+0,2*0,2+2*1,35*0,8)*7,4 = 73,29 - 72,357 = 0,933	dopřesnění tvaru (6,7*0,4-										
24	389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	14,471	14,471	0,000	31 880,48	461 342,43	0,00	0,00	461 342,43	0,00	0,00
25	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	20,610	20,610	0,000	6 558,56	135 171,92	0,00	0,00	135 171,92	0,00	0,00

26	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	21,966	21,966	0,000	4 785,30	105 113,90	0,00	0,00	105 113,90	0,00	0,00
27	45852	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	42,432	42,432	0,000	1 196,90	50 786,86	0,00	0,00	50 786,86	0,00	0,00
28	45857	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	178,566	178,566	0,000	1 242,07	221 791,47	0,00	0,00	221 791,47	0,00	0,00
29	46451	POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	6,720	6,720	0,000	1 513,06	10 167,76	0,00	0,00	10 167,76	0,00	0,00
30	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	21,647	21,647	0,000	9 597,79	207 763,36	0,00	0,00	207 763,36	0,00	0,00
31	467314	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	3,070	3,070	0,000	11 154,48	34 244,25	0,00	0,00	34 244,25	0,00	0,00
32	467384	STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C25/30 VČET VÝZT	M3	7,380	7,380	0,000	10 647,90	78 581,50	0,00	0,00	78 581,50	0,00	0,00
33	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	87,100	87,100	0,000	24,73	2 153,98	0,00	0,00	2 153,98	0,00	0,00
34	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	43,550	43,550	0,000	2 270,72	98 889,86	0,00	0,00	98 889,86	0,00	0,00
35	574D46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	43,550	43,550	0,000	1 357,24	59 107,80	0,00	0,00	59 107,80	0,00	0,00
36	575F53	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK	M2	43,550	43,550	0,000	1 563,88	68 106,97	0,00	0,00	68 106,97	0,00	0,00
37	582611	KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM SEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	1,594	1,594	0,000	615,39	980,93	0,00	0,00	980,93	0,00	0,00
38	711452	IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU	M2	91,390	91,390	0,000	855,90	78 220,70	0,00	0,00	78 220,70	0,00	0,00
39	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	10,720	10,720	0,000	283,42	3 038,26	0,00	0,00	3 038,26	0,00	0,00
40	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	48,082	48,082	0,000	133,24	6 406,45	0,00	0,00	6 406,45	0,00	0,00
41	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	8,710	8,710	0,000	214,54	1 868,64	0,00	0,00	1 868,64	0,00	0,00
42	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	10,800	10,800	0,000	553,28	5 975,42	0,00	0,00	5 975,42	0,00	0,00
43	83434	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM	M	0,600	0,600	0,000	1 479,19	887,51	0,00	0,00	887,51	0,00	0,00
44	875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	35,600	35,600	0,000	237,96	8 471,38	0,00	0,00	8 471,38	0,00	0,00
45	87534	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM	M	1,200	1,200	0,000	399,72	479,66	0,00	0,00	479,66	0,00	0,00
46	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	18,000	18,000	0,000	5 408,64	97 355,52	0,00	0,00	97 355,52	0,00	0,00
47	9117C1	SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	18,000	18,000	0,000	5 408,64	97 355,52	0,00	0,00	97 355,52	0,00	0,00
48	91345	NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ	KUS	18,000	18,000	0,000	597,32	10 751,76	0,00	0,00	10 751,76	0,00	0,00
49	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000	2,000	0,000	3 274,54	6 549,08	0,00	0,00	6 549,08	0,00	0,00
50	91390R	LETOPOČET	KUS	1,000	1,000	0,000	1 546,94	1 546,94	0,00	0,00	1 546,94	0,00	0,00
51	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	3,020	3,020	0,000	361,33	1 091,22	0,00	0,00	1 091,22	0,00	0,00
52	917224	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	2,500	2,500	0,000	412,14	1 030,35	0,00	0,00	1 030,35	0,00	0,00
53	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	13,000	13,000	0,000	124,21	1 614,73	0,00	0,00	1 614,73	0,00	0,00
54	931316	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2	M	72,000	72,000	0,000	140,01	10 080,72	0,00	0,00	10 080,72	0,00	0,00
55	931317	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 1000MM2	M	13,000	13,000	0,000	177,28	2 304,64	0,00	0,00	2 304,64	0,00	0,00
56	935832	ŽLABY A RIGOLY DLAŽDENÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 100MM	M2	37,500	37,500	0,000	1 151,74	43 190,25	0,00	0,00	43 190,25	0,00	0,00
							Celkem	6 766 474,04	0,00	430 226,54	7 196 700,59	430 226,55	6,36

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Datum:



PORR a.s., Čechy/Stavby mostů
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

KSÚS Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Vaše značka: .
Váš dopis ze dne: .
Naše značka: 003/N
Náš dopis: .
Jméno: .
Telefon: .
Mobil: .
Email: .

Praha, 23.07.2024

Věc: Žádost o vydání pokynu k variaci (Žádost o změnu rozsahu díla)

Akce: III/1124 Nesperry, mosty ev. č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nesperry - STAVBA

Vážení obchodní partneři,
Na základě SOD č. S-1931/00066001/2023, soupisu prací SO 201 Most ev.č. 1124-2. Vás žádáme o vydání Žádosti o změnu rozsahu díla (pokynu k variaci), (dle čl. 6.7 SOD) na akci „III/1124 Nesperry, mosty ev. č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nesperry - STAVBA“.

Jedná se o změnu během výstavby typu 3 (dle Směrnice R-Sm-36).

Popis změny: Zvýšení rozsahu díla s vlivem na cenu díla.

Při vypracování RDS, která musela zohlednit nutnost prohloubení základové spáry zdi č. 3. Došlo k úpravě tvaru křídel mostu a upřesnění tvaru NK v návaznosti na křídla.

Odhadované smluvní dopady: Navýšení ceny díla je Zhotovitelem odhadováno na 430 000 Kč (bude upřesněno v rámci zpracování ZBV), bez vlivu na termín dokončení díla.

S pozdravem
Václav Silbernagl

Příloha:

Porr a.s.
Dubečská 3238/36
Strašnice, 100 00 Praha 10
Tel. +420 267 226 111
Fax +420 267 226 801
porras@porr.cz

Sídlo: Dubečská 3238/36
Strašnice, 100 00 Praha 10
OR u MS v Praze, Oddíl B, Vložka 1006
IČO 43005560, DIČ CZ43005560

Raiffeisenbank a.s.
IBAN CZ975500001091107720
BIC R7RCCZPP

www.porr.cz

**Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11**

**PORR a.s.,
Čechy/Stavby mostů
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10**

Věc :

„III/1124 Nespery, mosty ev. č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nespery - STAVBA“ - Pokyn (ZBV č. 3)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. III/1124, Vám tímto v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo vydává Pokyn k zajištění technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na stavebním objektu:

Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny č.3 (JKm a 003/N):

Na základě SOD č. S-1931/00066001/2023, soupisu prací SO 201 Most ev.č. 1124-2. Vyjádření k Žádosti o změnu rozsahu díla (pokynu k variaci), (dle čl. 6.7 SOD) na akci „III/1124 Nespery, mosty ev. č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nespery – STAVBA“.

- 1) Jedná se o změnu během výstavby typu 3 (dle Směrnice R-Sm-36).

Popis změny: Zvýšení rozsahu díla s vlivem na cenu díla. Při vypracování RDS, která musela zohlednit nutnost prohloubení základové spáry zdi č. 3. Došlo k úpravě tvaru křídel mostu a upřesnění tvaru NK v návaznosti na křídla.

Odhadované smluvní dopady: Navýšení ceny díla je Zhotovitelem odhadováno na 430 000 Kč (bude upřesněno v rámci zpracování ZBV), bez vlivu na termín dokončení díla.

- 2) Dále se jedná se o změnu během výstavby typu 3 (dle Směrnice R-Sm-36).

Popis změny: Zvýšení rozsahu díla s vlivem na cenu díla. V průběhu zajišťování DIO pro výše uvedenou stavbu, proběhlo dne 1.2.2024 ústní jednání, kde došlo k vznesení požadavků na doplnění přechodného dopravního značení nad rámec původně navrženého DIO stavby. Z těchto důvodů musel zhotovitel doplnit značení jednotlivých etap DIO oproti původnímu rozsahu DIO dle zadávací dokumentace stavby.

Odhadované smluvní dopady: Navýšení ceny díla je Zhotovitelem odhadováno na 100 000 Kč (bude upřesněno po zpracování ZBV), bez vlivu na termín dokončení díla.

Vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo správcem schválené realizační dokumentace.

S pozdravem

Ľukáš Pohunek
Mostní technik OBL Benešov

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p. o.
Oblastní pracoviště Benešov
Bc. Milan Jonszta,
Lukáš Pohunek,
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Č.j. : PX 6288/2024
Datum : 17. října 2024
Vyřizuje : Ing. Jan Gajzler
Telefon
Email

Akce: III/1124 Nespery, mosty ev.č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nespery
Věc: Vyjádření k ZBV č. 3 – Prohloubení základové zpáry zdi č. 3

Při zakládání opěrné zdi č. 3 byla v předpokládané základové spáře zastiženo neúnosné podloží:

- na základě doporučení geotechnického dozoru byla základová spára zahloubena o 0.4 m,
- byl upraven tvar navazujících křídel a upřesněn tvar NK v návaznosti na křídla.

Projektant zadávací dokumentace s řešením souhlasí.

S pozdravem

Ing. Jan Gajzler
projektant

Na vědomí:

1. Qulity Management, Ing. Václav Výmola, Soukenné náměstí 669/2a, 46001 Liberec
2. Porr a.s., Václav Silbernagl, Stavbyvedoucí , Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC STŘEDOČESKÉHO KRAJE**Zborovská 11****150 21 Praha 5****Akce: III/1124, mosty ev. Č. 1124-2 a 1124-3 před obcí Nespery****Věc: Vyjádření TDS k ZBV3**

Během zpracování RDS vyšlo najevo, že bude nutné prohloubit základovou spáru zdi č. 3, tímto došlo k úpravě tvaru křídel mostu a upřesnění tvaru nosné konstrukce v návaznosti na křídla. Touto úpravou dojde k navýšení objemu mostních křídel a rámové konstrukce.

Všechny změny byly projednány během výstavby za účasti Investora, TDS a zhotovitele. ZBV obsahuje přípočtové položky, všechny položky jsou podložené, jednotková cena odpovídá smluvnímu rozpočtu a nedochází k překročení limitu změny 30% v absolutní hodnotě původní hodnoty závazku. Celková změna dle směrnice R-SM-36 je 4,80 % pro skupiny 3 a 4; dále 1% pro skupinu 5.

Zapsal: Ing. Václav Výmola
